
1 

MANTAS LIUTKEVIČIUS 

(pavadinimas arba vardas, pavardė) 

Vilties g. 8-12, Dotnuvos mstl., Dotnuvos sen., Kėdainių r. sav.  

(buveinė arba adresas)  

Tel.: +370 65214081, el. paštas: mantasliutkevicius1993@gmail.com 

(telefono ir fakso numeriai, elektroninio pašto adresas) 

 

 

(tiekėjo pavadinimas arba vardas, pavardė)  

KVIETIMAS PATEIKTI PREKIŲ PASIŪLYMĄ 

 

Pirkimo organizatorius kviečia Jus dalyvauti žaliajame elektrinio teleskopinio krautuvo (toliau – prekė) 

pirkimo konkurse ir pateikti pasiūlymą. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2010 m. rugsėjo 3 d. įsakymu Nr. D1-762 patvirtintu „Ūkio subjektų, kurie nėra perkančiosios organizacijos pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą ir nėra perkantieji subjektai pagal Lietuvos Respublikos pirkimų, 

atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymą, pirkimo 

vykdymo tvarkos aprašu“ aprašu (toliau – Tvarkos aprašas), įskaitant vėlesnes aprašo redakcijas. 

Pirkimas vykdomas konkurso būdu, laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, 

proporcingumo, skaidrumo principų. 

I. PIRKIMO OBJEKTAS 

1. Pirkimo objekto pavadinimas – elektrinis teleskopinis krautuvas.  

2. Prekių pirkimas vyks pagal žaliuosius kriterijus: 

2.1. prekė yra tvirta, ilgaamžė, funkcionali, ji ar jos sudedamosios dalys tinkamos naudoti daug kartų ir 

lengvai pataisomos ir pakeičiamos ir jai suteikiama ne trumpesnė kaip 12 mėn. garantija, nuo priėmimo-perdavimo 

akto pasirašymo dienos; 

2.2. perkama inovatyvi prekė, daranti kuo mažesnę neigiamą įtaką klimato kaitai, aplinkos taršai, gamtos 

išteklių naudojimui, ekosistemų ir jų paslaugų būklei ir (ar) kitam neigiamam poveikiui aplinkai, palyginti su 

rinkoje egzistuojančiais produktais, paslaugomis ar procesais; 

3. Pirkimo objekto techninė specifikacija, komplektacija, reikalaujamos savybės pateikiamos 

žemiau esančioje lentelėje: 

Eil. 

Nr. 

Rodiklis  Reikalaujama rodiklio reikšmė 

1. Keliamoji galia ne mažiau 2500 kg 

2. Didžiausias kėlimo aukštis  ne mažiau 6,0 m 

3. Krautuvas turi būti visiškai elektrinis, neteršiantis aplinkos 

degimo produktais eksploatacijos metu 

nulinė emisija 

4. Elektros variklio galia važiavimui ne mažesnė nei 17 kW 

5. Elektros variklio galia hidraulikai ne mažesnė nei 22 kW 

6. Baterijos tipas, bendroji talpa ličio jonų, ne mažiau kaip 24 kWh 

7. 3 vairavimo padėčių sistema (priekiniai / visi 4 / „krabo“) su 

automatiniu padėčių perjungimu 

būtina  

8. Hidraulinis padargų fiksavimas. būtina 

9. Maksimalus greitis pirmyn / atgal, kmh ne mažesnis 15 km/h 

10. Hidraulinio siurblio našumas  ne mažesnis nei 65 l/min 

11. Svoris, kg ne mažiau 5140 kg 

12. Palydovinė stebėjimo sistema būtina 

13. Nuolatinė 4WD transmisija su nepriklausomu varančiuoju 

varikliu ir regeneraciniu stabdymu. 

būtina 

14. LED priekiniai ir galiniai darbiniai žibintai būtina 

15. Priekinio stiklo ir stogo apsauga būtina 

16. Pneumatinė sėdinės amortizacija su šildymu būtina 

4. Jeigu pirkimo dokumentuose nurodyta konkreti prekė, modelis, gamintojas ar tiekimo šaltinis, 

konkretus procesas, būdingas konkretaus Tiekėjo tiekiamoms prekėms ar teikiamoms paslaugoms, prekės ženklas, 



2 

patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, jie tik informacinio pobūdžio ir Tiekėjas gali teikti pasiūlymą su 

lygiaverte alternatyva. 

5. Pirkimo objektas į dalis neskaidomas. Draudžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus arba pasiūlymus 

parduoti tik dalį siūlomų prekių. 

6. Perkamos prekės, paslaugos ar darbai negali būti pagamintos, tiekiamos ar kitaip susijusios su 

Rusijos Federacijoje, Baltarusijos Respublikoje, Rusijos Federacijos aneksuotame Kryme, Moldovos Respublikos 

Vyriausybės nekontroliuojamoje Padniestrės teritorijoje, Sakartvelo Vyriausybės nekontroliuojamose Abchazijos ir 

Pietų Osetijos teritorijose pagamintomis prekėmis, paslaugomis bei darbais. 

7. Esminės sutarties vykdymo sąlygos: 

7.1. Pirkimo objekto pristatymo terminas – prekė turi būti pristatyta ne vėliau kaip iki 2025-11-03. 

Terminas bendru Šalių susitarimu gali būti keičiamas, jeigu prekes vėluoja pagaminti gamintojas, užsitęsė 

transportavimas, projekto vykdytojas savo iniciatyva prašo nukelti terminą ir esant kitoms objektyvioms 

aplinkybėms, tačiau terminas gali būti pratęsiamas ne ilgesniam kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų laikotarpiui 

nuo numatyto galutinio termino pabaigos. 

7.2. Atsiskaitymo sąlygos: 

7.2.1. avansas – ne daugiau kaip 30 proc. prekės vertės su PVM per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 

po pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo. 

7.2.2. likusi suma – per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų po prekės priėmimo - perdavimo akto 

pasirašymo išrašymo dienos. 

7.2.3. apmokėjimo sąlygos esant tam tikroms, nenumatytoms aplinkybėms, tačiau negerinant nurodytų 

apmokėjimo sąlygų Tiekėjui, Šalių susitarimu gali būti keičiamos ir pratęsiamos ne ilgesniam kaip 30 

(trisdešimčiai) kalendorinių dienų laikotarpiui. 

7.3. Siūloma įsigyti prekė turi būti nauja ir nenaudota, visapusiškai sukomplektuota ir paruošta 

darbui bei atitikti Europos Sąjungos teisės aktų nustatytus saugos reikalavimus. 

7.4. Garantijos ir techninės priežiūros sąlygos: pirkimo objektui suteikiama ne trumpesnė kaip 12 

mėn. garantija, nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos. 

II. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJA 

8. Tiekėjams kvalifikaciniai reikalavimai nekeliami. 

III. APKLAUSA 

9. Apklausa žodžiu arba pasinaudojant vieša Tiekėjų informacija gali būti vykdoma: 

9.1. jei vykdant pirkimą, apie kurį skelbta, nebuvo gauta pasiūlymų arba visi pateikti pasiūlymai 

netinkami, o pirminės pirkimo sąlygos iš esmės nekeičiamos. 

9.2. jei vykdant pirkimą, apie kurį skelbta, visi pateikti pasiūlymai nepriimtini, o pirminės pirkimo 

sąlygos iš esmės nekeičiamos, į apklausą kviečiami visi pasiūlymus pateikę Tiekėjai, atitinkantys Pirkimo 

organizatoriaus nustatytus reikalavimus dėl pašalinimo pagrindų, kvalifikacijos, kokybės vadybos sistemos ir (arba) 

aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartų ir formalius pirkimo procedūros reikalavimus.  

Nepriimtinas pasiūlymas atitinka vieną ar kelis šių požymių: jis neatitinka Pirkimo organizatoriaus 

pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, įskaitant reikalavimus dėl Tiekėjo pašalinimo pagrindų, 

kvalifikacijos, kokybės vadybos sistemos ir (arba) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartų; jame pasiūlyta 

kaina viršija pirkimui skirtas lėšas, pareiškėjo nustatytas prieš pradedant pirkimo procedūrą; jis gautas pavėluotai; 

pareiškėjas turi įrodymų apie neleistino susitarimo ar korupcijos atvejus; jame pasiūlyta Tiekėjo nepagrįsta ar 

netinkamai pagrįsta neįprastai maža kaina. 

IV. DERYBOS 

10. Neatsižvelgiant į pasirinktą pirkimo būdą, užtikrinant Tvarkos aprašo 7–9 punktuose nustatytų 

principų laikymąsi, Pirkimo organizatorius turi teisę derėtis su Tiekėjais dėl techninių, ekonominių, teisinių ir 

kitokių pasiūlymo sąlygų siekdamas ekonomiškiausio rezultato, jeigu tai numatyta pirkimo dokumentuose.  

11. Derybos vykdomos su visais Tiekėjais, atitinkančiais pirkimo dokumentuose numatytus 

reikalavimus. 

12. Derybų metu Tiekėjai nediskriminuojami, t.y. Tiekėjams pateikiama identiška Pirkimų 

dokumentacija, kuri neriboja atskirų Tiekėjų galimybių pagerinti savo pasiūlymus. Visiems Tiekėjams taikomi 

vienodi reikalavimai, suteikiamos vienodos galimybės ir teikiama vienoda informacija.  

13. Tiekėjų galutiniai pasiūlymai vertinami pagal Tiekėjams pirkimo pradžioje nurodytus vertinimo 

kriterijus. Vertinami tik pirkimo dokumentų reikalavimus atitinkantys Tiekėjų galutiniai pasiūlymai. 



3 

14. Derybos laikomos įvykusiomis, jeigu yra bent vienas Tiekėjas, kurio pasiūlymas ir derybų su juo 

rezultatai atitinka Pirkimo organizatoriaus reikalavimus, nurodytus pirkimo sąlygose ir kvietime derėtis, ir kurio 

pasiūlymo kaina (galutinė suderėta pasiūlymo kaina (jei buvo derybos), yra ne didesnė už pirminę Tiekėjo 

pasiūlymo kainą. Derybų rezultatai įforminami protokolu.  

15. Neįvykus deryboms, organizuojamas naujas pirkimas. 

16. Jeigu pareiškėjas derėjosi Tvarkos aprašo 37 punkte nustatyta tvarka, galutiniais pasiūlymais laikomi 

derybų protokolai ir pirminiai Tiekėjų pasiūlymai, nepakeisti derybų metu. 

V. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

17. Pirkimo organizatoriaus pasirinktas vertinimo kriterijus: mažiausios kainos vertinimo kriterijus, kai 

Pirkimo organizatorius pasirenka techninius reikalavimus atitikusį Tiekėją, pasiūliusį mažiausią kainą.  

18. Vertinamos Tiekėjų pasiūlymuose nurodytos kainos be PVM. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos 

užsienio valiuta, jos bus perskaičiuojamos eurais pagal Lietuvos banko nustatytą ir paskelbtą euro ir užsienio 

valiutos santykį paskutinę pasiūlymo pateikimo termino dieną. 

19. Konkursas laikomas įvykusiu, jei gautas bent vienas Pirkimo reikalavimus atitinkantis Tiekėjo 

pasiūlymas. 

20. Konkursui neįvykus, nes negauta nė vieno Tiekėjo pasiūlymo, Pirkimo organizatorius turi teisę 

pakartotinį Pirkimą vykdyti raštu apklausos būdu šiame „Kvietimo pateikti prekių pasiūlymą“ ir Tvarkos apraše 

nustatyta tvarka. 

21. Pasiūlymų vertinimo etapai: 

21.1. pasiūlymo atitikties pirkimo dokumentuose įteisintiems reikalavimams, vertinimas. 

21.2. pasiūlyme nurodytos kainos vertinimas. 

22. Pirkimo organizatorius pasiūlymą atmeta, jeigu: 

22.1. pasiūlymas neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų kitų reikalavimų ir paprašius 

nepatikslino netikslių ar neišsamių duomenų; 

22.2. Tiekėjas pasiūlė per didelę ir projekto vykdytojui nepriimtiną kainą; 

22.3. pasiūlyta kaina neįprastai maža ir Tiekėjas neįrodo kainos pagrįstumo (neįprastai maža kaina 

apibrėžta Viešųjų pirkimų tarnybos parengtose Neįprastai mažos pasiūlytos kainos ar sąnaudų nustatymo ir 

pagrindimo gairėse, kurios skelbiamos interneto svetainės vpt.lrv.lt skiltyje metodinė pagalba - gairės ir 

rekomendacijos); 

22.4. Tiekėjas įrašytas į Viešųjų pirkimų tarnybos administruojamą nepatikimų tiekėjų sąrašą, 

išskyrus atvejus, kai pareiškėjas priima sprendimą nepašalinti Tiekėjo iš pirkimo procedūros atsižvelgdamas į 

Tiekėjo pateiktus įrodymus, kad jis imasi taisomųjų priemonių; 

22.5. prekių Tiekėjams, subrangovams, paslaugų teikėjams ir subjektams, kurių pajėgumais 

remiamasi (kai jiems tenka 10 procentų sutarties vertės), taikomi ribojimai, nustatyti 2014 m. liepos 31 d. Tarybos 

reglamente (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, kuriais destabilizuojama 

padėtis Ukrainoje ir prekių Tiekėjams, subrangovams, paslaugų teikėjams taikomi ribojimai, nustatyti 2014 m. 

kovo 17 d. Tarybos reglamente (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, 

kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi. 

23. Tais atvejais, kai konkursas laikomas neįvykusiu ir pirkimo sąlygos iš esmės nekeičiamos, gali būti 

organizuojamos derybos, remiantis šio „Kvietimo pateikti prekių pasiūlymą“ ir Tvarkos aprašo nuostatomis.  

24. Pirkimo organizatoriaus sprendimai įforminami sprendimais. Neįvykus konkursui, sprendime 

nurodoma konkreti jo neįvykimo priežastis, atitinkanti bent vieną šiame Kvietime ir Tvarkos apraše numatytų 

aplinkybių. 

25. Pirkimo organizatorius ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo dėl neįvykusio konkurso 

arba laimėtojo nustatymo priėmimo dienos apie tai raštu informuoja Tiekėjus, dalyvavusius konkurse (jeigu 

dalyvavo bent vienas). Jei buvo priimtas sprendimas dėl konkurso laimėtojo, raštu informuojama apie priimtą 

sprendimą ir sudarytą pasiūlymų eilę nurodant Tiekėją su kuriuo planuojama sudaryti pirkimo sutartį. Jeigu buvo 

priimtas sprendimas dėl konkurso neįvykimo, rašte nurodoma neįvykimo priežastis. 

VI. PASIŪLYMŲ RENGIMAS 

26. Tiekėjo pasiūlymas turi būti parengtas vadovaujantis Pirkimo organizatoriaus parengtu kvietimu 

pateikti prekių pasiūlymą ir pagal pridedamą pasiūlymo formą „Tiekėjo pasiūlymo, kai taikomas mažiausios kainos 

vertinimo kriterijus, dėl prekių, paslaugų ar darbų forma“.  

27. Pasiūlymas ir jo priedai turi būti pateikiami lietuvių kalba. Jei atitinkami dokumentai yra išduoti kita 



4 

kalba, turi būti pateikti šių dokumentų Tiekėjo ir (arba) vertėjo, išvertusio dokumentus, patvirtinti (el. parašu, 

fiziniu parašu, antspaudu), vertimai į lietuvių kalbą. 

28. Pasiūlymas, pasirašytas Tiekėjo, ar jo įgalioto asmens, įskaitant kartu su pasiūlymu privalomais 

pateikti dokumentais, turi būti pateiktas elektroniniu paštu mantasliutkevicius1993@gmail.com iki skelbime ir 

Kvietime pateikti pasiūlymą nurodytos pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, t.y. iki 2025-07-21, 10:00 val. 

29. Prekės kaina turi būti pateikiama eurais (be PVM ir su PVM). Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos 

užsienio valiuta, jos bus perskaičiuojamos eurais pagal Europos centrinio banko skelbiamą orientacinį euro ir 

užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos centrinis bankas 

neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį paskutinę 

pasiūlymų pateikimo termino dieną.  

30. Į prekės kainą turi įeiti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos (sandėliavimo, transportavimo, 

pakavimo ir kt.). 

31. Pasiūlyme turi būti nurodytas ne trumpesnis kaip 60 kalendorinių dienų jo galiojimo terminas nuo 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos ir kad terminas, jam nepasibaigus, gali būti pratęstas. 

32. Tiekėjas gali nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali ir Pirkimo 

organizatorius negali atskleisti tretiesiems asmenims (pasiūlymą pateikusio Tiekėjo pavadinimas ar vardas ir 

pavardė bei pasiūlyme nurodyta kaina – nėra konfidenciali informacija). Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija 

yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.  

33. Pasiūlymai, neatitinkantys šių konkurso sąlygų reikalavimų, pateikti pavėluotai arba pateikti ne 

nurodytu elektroniniu paštu vienašaliu Pirkimo organizatoriaus priimtu sprendimu, toliau bus nenagrinėjami. 

34. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo pasiūlymą. 

Pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jei jis gaunamas raštu iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, kuris yra nurodytas Aplinkos valdymo agentūros (toliau – APVA) Projektų 

vykdytojų pirkimų posistemėje, kuri pasiekiama APVA interneto svetainėje www.apva.lt, skiltyje „Skelbimai“ ir 

šiame „Kvietime pateikti prekių pasiūlymą“. 

VII. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS 

35. Tiekėjas gali prašyti pirkimo dokumentų paaiškinimų raštu, pateikiant Pirkimo organizatoriui 

paklausimą el. paštu: mantasliutkevicius1993@gmail.com 

36. Pirkimo organizatorius, atsakydamas Tiekėjui, paaiškinimus (patikslinimus) raštu pateikia 

elektronine versija Aplinkos valdymo agentūros (toliau – APVA) Projektų vykdytojų pirkimų posistemėje, kuri 

pasiekiama APVA interneto svetainėje www.apva.lt, skiltyje „Skelbimai“ jei tai leidžia minimos svetainės skilties 

techninės galimybės. Pirkimo organizatorius, atsakydamas Tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus, nekeisdamas 

paskelbtos informacijos esmės, ir visiems kitiems Tiekėjams, kurie yra pateikę pasiūlymą, bet nenurodo, iš ko gavo 

prašymą duoti paaiškinimą. 

37. Pirkimo organizatorius atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti, jeigu prašymas gautas 

ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

38. Pirkimo organizatorius iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino savo iniciatyva gali raštu 

paaiškinti (patikslinti) pirkimo dokumentus (nekeisdamas paskelbtos informacijos esmės ir pateikdamas 

paaiškinimus (patikslinimus) elektronine versija Aplinkos valdymo agentūros (toliau – APVA) Projektų vykdytojų 

pirkimų posistemėje, kuri pasiekiama APVA interneto svetainėje www.apva.lt, skiltyje „Skelbimai“ jei tai leidžia 

minimos svetainės skilties techninės galimybės. Paaiškinimas (patikslinimas) turi nekeisti anksčiau paskelbtos 

informacijos esmės. 

VIII. KONKURSO NUTRAUKIMAS 

39. Pirkimo organizatorius bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. 

40. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, Pirkimo organizatorius ne vėliau kaip per 3 darbo 

dienas nuo sprendimo priėmimo privalo apie šį sprendimą pranešti elektronine versija Aplinkos valdymo agentūros 

(toliau – APVA) Projektų vykdytojų pirkimų posistemėje, kuri pasiekiama APVA interneto svetainėje 

www.apva.lt, skiltyje „Skelbimai“ jei tai leidžia minimos svetainės skilties techninės galimybės. 

41. Pirkimo organizatorius per 2 darbo dienas nuo priimto sprendimo nutraukti pirkimo procedūras 

informuoja už projekto priežiūrą atsakingą instituciją (toliau – atsakinga institucija) ir (arba) Aplinkos ministeriją.  

IX. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATIDARYMO PROCEDŪROS 

42. Pasiūlymai pateikti elektronine versija, nurodytu elektroniniu paštu 

mailto:mantasliutkevicius1993@gmail.com
mailto:mantasliutkevicius1993@gmail.com


5 

mantasliutkevicius1993@gmail.com atidaromi ir vertinami: 

2025–07-21, 10:00 val., adresu Vilties g. 8-12, Dotnuvos mstl., Dotnuvos sen., Kėdainių r. sav. 

43. Laiškų su pasiūlymais atidarymo procedūroje turi teisę dalyvauti visi pasiūlymus pateikę Tiekėjai 

arba jų atstovai. 

44. Pasiūlymų atidarymo metu dalyvaujantiems Tiekėjams ar jų atstovams bus skelbiamas pasiūlymą 

pateikusio Tiekėjo pavadinimas (įmonės pavadinimas, vardas, pavardė) bei pasiūlyme nurodyta kaina. Tuo atveju, 

kai sutarties kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, išreikštos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta 

žodžiais. Pasiūlymų kainos bus fiksuojamos Pirkimo organizatoriaus sprendime. Bent vienam Tiekėjui 

pageidaujant bus paskelbiamos visos pasiūlymų charakteristikos, į kurias bus atsižvelgta vertinant pasiūlymus. 

45. Tolimesnis pasiūlymų vertinimas vykdomas Tiekėjams nedalyvaujant. Visų Tiekėjų komercinių 

pasiūlymų nagrinėjimas bei saugojimas vykdomi išlaikant komercinę paslaptį ir, pasibaigus konkursui, nėra 

grąžinami juos pateikusiems Tiekėjams. 

46. Gauta informacija bus saugoma ir naudojama tik pirkimo procedūroms atlikti. 

 

PRIDEDAMA: „Tiekėjo pasiūlymo, kai taikomas mažiausios kainos vertinimo kriterijus, dėl prekių, paslaugų ar 

darbų forma“ (2 lapai). 

 

Pirkimo organizatorius  ____________         Mantas Liutkevičius 

(parašas)       (vardas, pavardė)  

 

mailto:mantasliutkevicius1993@gmail.com


6 

Kvietimo pateikti prekės pasiūlymą  
1 priedas 

 

(Tiekėjo pasiūlymo, kai taikomas mažiausios kainos vertinimo kriterijus, dėl prekių, paslaugų  

ar darbų forma) 

____________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

Projekto vykdytojui ___________________________________________________________________ 

(projekto vykdytojo pavadinimas arba vardas, pavardė) 

__________________________________________________________________________________ 

(įmonės kodas, buveinė arba adresas) 

TIEKĖJO PASIŪLYMAS DĖL ____________________________________________________________ 

(pirkimo pavadinimas) 

 

_____________ Nr. ______________ 

(data) 

 

Pasiūlymas galioja ________________ d. Terminas, jam nepasibaigus, gali būti pratęstas. 

 

Tiekėjo pavadinimas / vardas, pavardė  

Tiekėjo įmonės kodas / verslo liudijimo 

numeris ir galiojimo laikas  

 

Tiekėjo PVM mokėtojo kodas  

Tiekėjo buveinė / adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

1. Patvirtiname, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1.1. konkurso skelbime, publikuotame _________________________________________________; 

(Aplinkos valdymo agentūros (toliau – APVA) Projektų vykdytojų 

pirkimų posistemė, kuri pasiekiama APVA interneto svetainėje 

www.apva.lt, skiltyje „Skelbimai“) 

1.2. kvietime pateikti pasiūlymą. 

2. Bendra pasiūlymo kaina (su PVM ir be PVM) ____________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 

Į šią sumą įeina visos kitos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai. 

3. Mes siūlome šias ____________________________________________________________________ 

(nurodyti siūlomas prekes, paslaugas ar darbus) 

Eil. 

Nr. 

Prekės, paslaugos 

ar darbų 

pavadinimas 

Kiekis 
Mato 

vnt. 

Vieneto 

kaina, Eur 

be PVM 

Vieneto 

kaina, Eur 

su PVM 

Suma, Eur 

be PVM 

Suma, Eur 

su PVM 

3.1.        

 



7 

4. Siūlomos prekės, paslaugos ar darbai visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nurodytus 

reikalavimus, jų savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 
Prekės reikalaujamos savybės 

Reikalaujama rodiklio 

reikšmė 

Prekės  

siūlomos savybės 

1. Keliamoji galia ne mažiau 2500 kg  

2. Didžiausias kėlimo aukštis  ne mažiau 6,0 m  

3. 

Krautuvas turi būti visiškai elektrinis, 

neteršiantis aplinkos degimo produktais 

eksploatacijos metu 

nulinė emisija  

4. Elektros variklio galia važiavimui ne mažesnė nei 17 kW  

5. Elektros variklio galia hidraulikai ne mažesnė nei 22 kW  

6. Baterijos tipas, bendroji talpa 
ličio jonų, ne mažiau kaip 24 

kWh 
 

7. 

3 vairavimo padėčių sistema (priekiniai / 

visi 4 / „krabo“) su automatiniu padėčių 

perjungimu 

būtina   

8. Hidraulinis padargų fiksavimas. būtina  

9. Maksimalus greitis pirmyn / atgal, kmh ne mažesnis 15 km/h  

10. Hidraulinio siurblio našumas  ne mažesnis nei 65 l/min  

11. Svoris, kg ne mažiau 5140 kg  

12. Palydovinė stebėjimo sistema būtina  

13. 

Nuolatinė 4WD transmisija su 

nepriklausomu varančiuoju varikliu ir 

regeneraciniu stabdymu. 

būtina  

14. LED priekiniai ir galiniai darbiniai žibintai būtina  

15. Priekinio stiklo ir stogo apsauga būtina  

16. 
Pneumatinė sėdinės amortizacija su 

šildymu 
būtina  

5. Patvirtiname, kad siūlomos prekės yra naujos ir nenaudotos bei atitinka Europos Sąjungos teisės aktų 

nustatytus saugos reikalavimus. 

6. Patvirtiname, jog perkamos prekės, paslaugos ar darbai nėra pagamintos, tiekiamos ar kitaip susijusios 

su Rusijos Federacijoje, Baltarusijos Respublikoje, Rusijos Federacijos aneksuotame Kryme, Moldovos 

Respublikos Vyriausybės nekontroliuojamoje Padniestrės teritorijoje, Sakartvelo Vyriausybės 

nekontroliuojamose Abchazijos ir Pietų Osetijos teritorijose pagamintomis prekėmis, paslaugomis bei darbais. 

7. Siūlomos apmokėjimo sąlygos: 

8. Siūlomi pristatymo/ darbų atlikimo terminai: 

9. Siūlomos garantijos ir techninės priežiūros sąlygos: 

10. Pasiūlyme pateikta informacija ir (ar) dokumentai, kurie tiekėjo laikoma konfidencialiais ir, kurių 

projekto vykdytojas negali atskleisti tretiesiems asmenims (tiekėjo pavadinimas ar vardas ir pavardė bei 

nurodyta kaina – nėra konfidenciali informacija):  

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 

(Jei dokumente esanti informacija konfidenciali, prie jo pavadinimo 

nurodykite „Konfidencialu“) 

Dokumento 

puslapių skaičius 

1. 
  

 

 

Tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas        _________________________                      _______________        

(parašas)                                                             (vardas, pavardė) 

 


